
         

UCHWAŁA nr XVI/100/2012 

Rady Gminy w Janowicach Wielkich 

 

z dnia 29 marca 2012 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j.: Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 212, 258 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. nr 157, poz.1240)  Rada Gminy           

w Janowicach Wielkich  uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Zwiększyć  budżet  po stronie dochodów bieżących o kwotę 4.800,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 

Zwiększyć  budżet po stronie wydatków bieżących o kwotę 4.800,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.    
 

§ 3 

Dokonuje się przeniesień między wydatkami bieżącymi  na kwotę 428,00 zł, 

zgodnie  z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4   

Plan dochodów po wprowadzonych zmianach wynosi     16.264.958,00  zł,  

z tego: 
- dochody bieżące wynoszą                10.366.972,00 zł, 
- dochody majątkowe wynoszą             5.897.986,00 zł, 

Plan wydatków po wprowadzonych zmianach wynosi     10.541.666,00 zł, 
z tego: 
- wydatki bieżące wynoszą                    8.908.649,00 zł, 
- wydatki majątkowe wynoszą               1.633.017,00 zł. 
 

§ 5   

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowice Wielkie.  
 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

         

         

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków bieżących o kwotę 4.800,00 zł z tytułu 

otrzymania środków z Ministerstwa Finansów w kwocie 4.080,00 zł i z Dolnośląskiego Urzędu 

Marszałkowskiego w kwocie 720,00 zł na realizację projektu systemowego w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego „Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania uczniów klas  I-III 

szkoły podstawowej w kontekście wdrażania nowej podstawy kształcenia ogólnego”. Projekt 

ten realizowany jest przez Gminny Zespół Szkół im. Wandy Rutkiewicz, zgodnie z podjętą            

w tej sprawie uchwałą Rady Gminy  w Janowicach Wielkich nr V/19/2011 z dn. 24.02.2011 r.  

 Przeniesienia między bieżącymi wydatkami budżetowymi na kwotę 428 zł wiążą się            

z koniecznością zwiększenia środków na zakup podstawowych materiałów i wyposażenia w 

szkole podstawowej  z oszczędności w wypłacie dodatkowego wynagrodzenia rocznego dla 

pracowników zatrudnionych w świetlicy szkolnej.  

 


